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Skiliga Bayern mit Deutschlandpokal RS
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Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Organisator: BSV
KAMPEGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter ~ R.Daschner.................... BSV Streckenname Oedberg
Rennleiter R.Merle.....ccooovvvevveennnnn, BSV Start 936 m
Trainer-Vertreter M.Wittwer...............vuv..... BSV Ziel 788 m
Hohendifferenz 156 m
Streckenlange 550 m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer R.Merle.....ccoovveeeiiiiiinnnn, BSV R.Merle.......ovveeviieiiinnnn, BSV
Tore/R.-Ander. 25/23 25/23
Vorlaufer T.Schrad.........coevveeeeeennns BSV
J.Pfeifer.....ccooevviveeiiinn. BSV
Startzeit 12:30 13:40
Wetter / Schnee Heiter / hart
Tmp. Start / Ziel 1/3
Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
1. Kaunertaler Gletscherteam 3:18,77
31 10679 SEDLMEIER Andreas 93 BSV-MU 32,98 32,22 1:05,20
TSV Muenchen 1860
45 11082 SCHWARZ Thomas 92 BSV-WF 33,69 32,16 1:05,85
SC Partenkirchen
7 11006 WELZMUELLER Franziska 94 BSV-WF 33,49 32,57 1:06,06 [NG]
SC Garmisch
13 11051 VOM BROCKE Jessica 93 BSV-WF 34,70 33,02 1:07,72
SC Partenkirchen
34 11032 WELZMUELLER Konstantin 93 BSV-WF 35,40 32,58 1:07,98 [NG]
SC Garmisch
2. SC Bergen/Chiemgau 3:19,33 0,56
43 10442 RAUSCH Sebastian 81 BSV-CH 33,47 31,91 1:05,38
SC Bergen
39 13129 WIMMER Simon 96 BSV-CH 33,15 33,05 1:06,20
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Rang Stnr  DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
46 10439 RAUSCH Martin 82 BSV-CH 34,04 32,43 1:06,47 [NG]
SC Bergen
3 16128 WEISSENBACHER Johanna 96 BSV-CH 34,24 33,51 1:07,75
SC Grassau
3. Skiverband Minchen Team 2 3:21,15 2,38
50 10790 WIDL Maximilian 95 BSV-MU 33,99 32,01 1:06,00
FC Lengdorf
56 10791 WIDL Johannes 90 BSV-MU 33,92 32,53 1:06,45
FC Lengdorf
1 10786 WIDL Franziska 94 BSV-MU 35,26 33,44 1:08,70
FC Lengdorf
4, Bayerwald 1 3:22,14 3,37
51 10298 HEIDER Thomas 93 BSV-BW 33,90 32,28 1:06,18
SC Frauenau
69 10423 RANZINGER Lukas 95 BSV-BW 33,93 32,35 1:06,28
SC Langfurth
8 10416 RANZINGER Eva Maria 93 BSV-BW 35,66 34,02 1:09,68
SC Langfurth
16 10301 RANZINGER Jasmin 91 BSV-BW 36,65 34,76 1:11,41 [NG]
SV Grainet
5. Pistenteufel 3:25,24 6,47
53 10236 GETTLER Sven 95 BSV-ASV 33,82 32,52 1:06,34
TSV Wiggensbach
55 17832 SCHNEIDER Fabian 92 BSV-ASV 34,06 32,54 1:06,60
TSV Schwaben Augsburg
12 10003 FRUEHMESSER Tanja 93 BSV-ASV 36,84 35,46 1:12,30
TSV Schwaben Augsburg
74 21516 BACHMANN Juergen 59 BSV-ASV 41,04 34,05 1:15,09 [NG]
TSV Schwaben Augsburg
6. Oberpfalz 1 3:27,65 8,88
37 10362 SPANN Florian 89 BSV-BW 34,25 32,60 1:06,85
SC Passau
61 10986 DASCHNER Matthias 79 BSV-OPF 34,83 33,28 1:08,11
MSC Pfatter
4 10696 DOBESOVA Albertyna 95 BSV-OPF 37,36 35,33 1:12,69
SC Neutraubling
21 13932 SCHMID Julia 97 BSV-OPF 37,65 35,68 1:13,33 [NG]

SC Neutraubling
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Teilnehmer + Verein

SC-Halblech

ETSCHMANN Tobias
SC Halblech

HOELZLE Michael
SC Halblech

GEBLER Vinzenz
SC Halblech

KUGELMANN Dennis
SC Halblech

FRICKE Nathalie
SK Nesselwang

Skiverband Minchen Team 1

WALTHER Niklas
WSV Muenchen

SOLFRONK Dominik
WSV Muenchen

WALTHER Frederik
WSV Muenchen

MESSERER Antonia
WSV Muenchen

Oberpfalz 2
KRAUS Luca
TV Vohenstrauss

MATHY Daniel
TV Vohenstrauss

BAIERL Theresa
TV Vohenstrauss

OESTHEIMER Frank
WSV Muenchen

SOLLEDER Sabrina
FTSV Regensburg

JG

89

94

94

98

96

95

98

98

96

98

98

98

91

93

VB Zeit-1
BSV-ASV 34,54
BSV-ASV 35,66
BSV-ASV 33,75
BSV-ASV 36,60
BSV-ASV 36,91
BSV-MU 34,44
BSV-MU 36,27
BSV-MU 36,36
BSV-MU 36,90
BSV-OPF 36,20
BSV-OPF 36,62
BSV-OPF 38,19
BSV-MU 38,33
BSV-OPF 39,85
Schiedsrichter
R. Daschner

Zeit-2

32,95

33,50

36,73

35,48

35,42

32,81

34,49

34,70

34,65

34,40

34,69

35,86

36,51

38,57

Total

3:28,98
1:07,49

1:09,16
1:10,48 [NG]
1:12,08 [NG]
1:12,33
3:29,56
1:07,25
1:10,76
1:11,06 [NG]
1:11,55
3:35,96
1:10,60
1:11,31
1:14,05
1:14,84 [NG]

1:18,42 [NG]

Diff

10,21

10,79

17,19
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